
令和６年度
新潟県立新潟南高等学校(令和６年１０月２５日現在)　

日 曜 振替 7

1 金

2 土

3 日

4 月 振替休日

5 火

6 水

7 木 〇 理

8 金

9 土 3年 ベネ駿マーク

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木 ● 理

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 〇

20 水

21 木 理

22 金

23 土 勤労感謝の日

24 日 学校閉庁日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

振替：○は午前振替授業，●は午後振替授業

７：理は理数コースの７限

　　　3学年PTA(学校)

江風グローバル研修

　

SSH課題研究中間発表会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部活動休止期間

2学期期末考査（～12/2）

バスケ 秋季地区大会（新潟市）　　剣道 秋季地区大会（新潟市）

　　バレー 秋季地区大会（村上市・胎内市・新潟市）

医学科合格スタートダッシュ講座
（視聴覚，ＬＬ，物理，物理地学，被服教室）

男子ソフトテニス 高校選抜１次予選会（長岡市）
女子ソフトテニス 高校選抜１次予選会（村上市）

サッカー 秋季地区大会（新潟市）

生徒会役員選挙     吹奏楽 アンサンブルコンテスト（長岡市）

文化の日
　　　　　　少林寺拳法 選抜大会新潟県予選会（新潟市）
　　　　　　　卓球 秋季地区大会（新潟市）

午後50分授業　人権・男女平等教育講演会
医学科希望者セミナー

合唱 高文連演奏会（長岡市）

 １１　月　行　事　予　定　（　生　徒　用　）
授業日数〔20日〕

学　　　　　　　校 生徒会　・　部活　・　その他
ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ 秋季地区大会(新潟)　　 陸上 新潟県高校駅伝(ﾋﾞｯｸﾞｽﾜﾝ)
      バスケ女子 WC県予選2次ﾗｳﾝﾄﾞ（新潟市）

1年 進研模試　　3年 大学別オープン模試
                              2年 進研模試

　　　　　　ダンス 秋季発表会（長岡市）

１７：３０下校
令和６年度　11月特別日程

8:30 ～ 8:40

8:40 ～ 8:50

55 8:50 ～ 9:45

55 9:55 ～ 10:50

55 11:00 ～ 11:55

50 12:40 ～ 13:30

50 13:40 ～ 14:30

65 14:40 ～ 15:45

昼休み

４限

５限

講演会
アンケート記入

清掃

３限

１１／６（水）　人権・男女平等教育講演会
（午後50分授業）

（朝学習）

SHR

１限

２限


