授業日数[20日]

7:理は理数コースの7限

新潟県立新潟南高等学校(令和6年10月25日現在)

日	曜	振替	7	学 校	生徒会 ・ 部活 ・ その他
1	金				ハ・ト・ミントン 秋季地区大会(新潟) 陸上 新潟県高校駅伝(ビッグスワン) バスケ女子 WC県予選2次ラウント (新潟市)
2	±			1年 進研模試 3年 大学別オープン模試 2年 _, 進研模試	ダンス 秋季発表会(長岡市)
3	日			文化の日	少林寺拳法 選抜大会新潟県予選会(新潟市)
4	月			振替休日	
5	火				·
6	水			午後50分授業 人権・男女平等教育講演会 医学科希望者セミナー	合唱 高文連演奏会(長岡市)
7	木	0	理		
8	金				
9	±			3年 ベネ駿マーク	
10	日			•	
11	月				男子ソフトテニス 高校選抜1次予選会(長岡市) 女子ソフトテニス 高校選抜1次予選会(村上市)
12	火				サッカー 秋季地区大会(新潟市)
13	水			生徒会役員選挙	吹奏楽 アンサンブルコンテスト(長岡市)
14	木	•	理		↓
15	金				バスケ 秋季地区大会(新潟市) 剣道 秋季地区大会(新潟市)
16	±				バレー 秋季地区大会(村上市・胎内市・新潟市)
17	日			医学科合格スタートダッシュ講座 (視聴覚, LL, 物理, 物理地学, 被服教室)	
18	月				
19	火	0		SSH課題研究中間発表会	
20	水			17:30下校 部活動休止期間	令和6年度 11月特別日程
21	木		理		11/6(水) 人権·男女平等教育講演会 (午後50分授業)
22	金				(
23	土			勤労感謝の日	(朝子音) 8:40 ~ 8:50
24	В			学校閉庁日	1限 55 8:50 ~ 9:45
					2限 55 9:55 ~ 10:50
25	Я				3限 55 11:00 ~ 11:55
26	火				昼休み
27	水			2学期期末考査(~12/2)	4限 50 12:40 ~ 13:30
28	木				5限 50 13:40 ~ 14:30 講演会 45 14:40 ~ 15:45
29	金			3学年PTA(学校)	アンケート記入 65 14:40 ~ 15:45
30	±				清掃
江風グローバル研修					
振替: ○は午前振替授業, ●は午後振替授業					